secularibus  quoquomodo  revelent,  et  hoc  sub  pena  maximi  con- 
temptus  et  excommunicacionis  majoris.  Inhibemus  eciam  ne 

aliquis  secularis  de  cetero  in  dormitorio  nocte  requiescat  aut 

quovismodo  jaceat,  et  hoc  dominus  abbas  ulterius  non  permittat. 

Et  quia  dies  preante  mali  fuerunt,  idcirco  debita  minui  non 
potuerunt,  tamen  ad  plenum  ultra  summam  xl.  ft.  non  extendunt. 

In  granis  atque  animalibus  et  ceteris  necessariis  satis  sufficienter 

dictam  ecclesiam  comperimus  provisam.  Datum  etc. 

1494.  386.  Names  of  the  Community  of  Durford. 

NOMINA   CONFRATRUM   MONASTERII    DE   DURFORDE. 

A.  fol.  117.       Dominus   Robertus    Kyppynge,      Frater  Thomas  Kneyt. 

abbas.  „      Ricardus        Coomp- 
Frater  Robertus  Thyrlande,\  tone. 

vicarius  deRogat.2 
Thomas   Heylle,    sa- 

crista. 

Robertus  Alnemouth., 

Galfridus  Peryne. 
Robertus  Bakare. 

Robertus  Meyne. 

1  MS.  has  prosterni. I.e.  Eogate. 
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387.  Names  of  Community  and  Visitation  of  Durford.  21  October, 1497. 

Bishop  Redman  enjoins  on  the  community  the  better  keep- 
ing of  silence  and  enclosure.  The  cloister  is  i/n  ruins,  and 

tlie  abbot  promises  to  repair  it  at  once. 

NOMINA  [FRATRUM]  MONASTERII  DE  DURFORD. 

Frater  Robertus        Threplande,  ad      terminum      vite  A.  fol.  139. 

prior.  etc. 

„      Thomas  Hylle.  Frater  Thomas  Grenwich. 
„      Robertus  Almoth.  „  Thomas  Knyght. 

„      Robertus  Parkys,  cui  de-  „  Ricardus  Comptone. 

dimus  licenciam  quod-  „  Robertus  Lawsone. 
libet     servicium     sive  „  Galfridus  Cardone. 

beneficium       recipere  „  Robertus  Meyner. 

VISITACIO  MONASTERII  DE  DURFORDE. 

Anno  Domini  MCCCCLXXXXVII.,  xxi.  die  mensis  Octobris,  Nos 

Ricardus  etc.,  assumpto  etc.,  ut  supra,  visitavimus  monasterium  de 

Durforde,  nostri  Ordinis  Premonstratensis,  Cicestriensis  diocesis, 

ubi  de  maxima  insolencia  silencii  et  exeundi  a  claustro  quam,  sub  f- 139  b. 
statuti  pena,  reformari  precipimus.  Et  claustrum  ferme  ad  terram 

ruinosum  abbati  precipimus  reparare  et  reedificare,  in  virtute 

salutaris  obediencie,  quod  infra  festum  Sancti  Michaelis  spopondit, 
sine  ulteriori  dilacione  facturum.  In  mediocri  statu  comperimus 
dictam  ecclesiam  consistere  ;  in  debitis  tantum  xvi.ii. ;  in  animalibus